
Projekt 
 
z dnia  13 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

.................... 
UCHWAŁA 

RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Rady Gminy Uście Gorlickie 
w sprawie nieodpłatnego przydziału drewna 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Uście Gorlickie Nr XLII/412/2010 z dnia 
27 kwietnia 2010 r. w sprawie zarządu i zasad gospodarowania w lasach gminy (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
Nr 431, poz. 3139) Rada Gminy Uście Gorlickie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przydziela 40 m3 drewna tartacznego z lasu mienia gminy, na remont mostu drogowego w km 2+900  drogi 
gminnej nr 270911K w Izbach, na rzece Biała.    

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Id: 66A522F2-2B14-4C70-A366-45250E9ED0BB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


